平成 25 年 3 月 1 日
お客様各位

宮城第一信用金庫

「被災ローン減免制度（個人版私的整理ガイドライン）無料相談会」の開催について
～仙台市で開催いたします～

宮城第一信用金庫（理事長 矢野 弘文）では、仙台弁護士会、個人版私的整理ガイ

ドライン運営委員会宮城県支部および東北財務局との共催により、仙台市で「被災ロ

ーン減免制度（個人版私的整理ガイドライン）無料相談会」を下記とおり開催します

のでお知らせいたします。
 相談会においては、より多くの方々に本制度の内容をご理解いただくため、制度の

概要に関する説明会を実施するとともに、仙台弁護士会所属の弁護士が個別にご相談

をお受けいたします。

記

１． 名 称 被災ローン減免制度（個人版私的整理ガイドライン）無料相談会
２． 日 時 平成２５年３月１７日（日）１０：３０～１２：３０（午前の部）
                     １４：００～１６：００（午後の部）

※午前の部、午後の部は共に同じ内容となりますので、ご都合に合わせてご参加下さい。

３． 会 場 宮城野体育館 障害者アリーナ（仙台市宮城野区新田東４-１-１）
４． 主 催 仙台弁護士会、個人版私的整理ガイドライン運営委員会、

東北財務局
５． 共 催 当金庫、仙台市、多賀城市、塩釜市、七ヶ浜町、住宅金融支援機構、

七十七銀行、仙台銀行、杜の都信用金庫、東北労働金庫、JA 仙台、
宮城県漁業共同組合

６． 内 容 ①被災ローン減免制度（個人版私的整理ガイドライン）の説明会
②個別相談会（仙台弁護士会所属の弁護士による個別相談）

７． 参加費用 無料
８． 申込方法 ①制度説明会について

申込は不要です。直接会場へお越しください。
②個別相談について
 事前予約制となりますので、平成２５年３月１５日（金）までお

電話にてお申込下さい。
（予約先）個人版私的整理ガイドライン運営委員会宮城県支部

TEL：０２２－２１２－３０２５
（受付時間 平日９：００～１７：００）

以上